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Nomineringar till det gemensamma rådet för 
funktionshinderfrågor för Bromma och Hässelby-
Vällingby stadsdelsnämnder 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Bromma stadsdelsnämnd beslutar att utse följande ledamöter till 
stadsdelsnämnderna Bromma och Hässelby-Vällingbys 
gemensamma regionala råd för funktionshindersfrågor för perioden 
2023-2026 enligt nomineringar från funktionshindersrådens 
nomineringsutskott. 
 
Ledamot      Organisation 
Annika Symreng    DHR 
Torbjörn Dacke    FUB 
Tarek Abdellatif    SDF    
Gull-Britt Lindhal    SDF 
Therese Lagerman   RBU 
Edvin Liden     HiSUS 
Kaj Nordqvist     SRF 
 
DHR = Delaktighet, Handlingskraft, Rörelsefrihet – 
Stockholmsavdelningen 
FUB = FUB Stockholm – För barn, unga och vuxna med 
utvecklingsstörning 
SDF = Stockholms Dövas Förening 
RBU = Föreningen för Rörelsehindrade Barn & Ungdomar i 
Stockholms län 
HiSUS = Unga hörselskadade i Stockholm 
SRF = Synskadades Riksförbund Stockholms stad 

Sammanfattning 
Kommunfullmäktige tog beslut den 28 november att införa en ny 
struktur för råden för funktionshinderfrågor från den 1 januari 2023. 
Nytt är bland annat att de råd som är kopplade till stadsdels-
nämnderna minskar från tretton till sex genom en regional 
organisation där Bromma stadsdelsnämnd delar råd med Hässelby-
Vällingby stadsdelsnämnd. Förvaltningen föreslår att 
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stadsdelsnämnden för sin del beslutar att utse ledamöter i Brommas 
och Hässelby-Vällingbys gemensamma råd för 
funktionshinderfrågor för perioden 2023–2026 enligt ovanstående 
nomineringar från funktionshinderrådens nomineringsutskott. 

Bakgrund 
Stadsledningskontoret har utifrån uppdrag från kommunfullmäktige 
gjort en utredning om hur delaktigheten och inflytandet kan stärkas 
för stadens råd för funktionshinderfrågor. Bakgrunden är att råden 
behöver få en mer strategisk roll i att stödja och ge råd i planering 
och genomförande av stadens arbete med att leva upp till de 
mänskliga rättigheterna för personer med funktionsnedsättning. 

Ärendet 
Utifrån utredningens förslag har kommunfullmäktige den 28 
november 2022 beslutat att från den 1 januari 2023 införa en 
regional struktur för de stadsdelsnämndsanknutna råden, som 
därmed minskar i antal från tretton till sex. 
 
• Bromma, Hässelby–Vällingby 
• Enskede–Årsta–Vantör, Farsta, Skarpnäck 
• Hägersten–Älvsjö, Skärholmen 
• Kungsholmen, Norrmalm 
• Rinkeby–Kista, Spånga–Tensta 
• Södermalm, Östermalm 
 
Antalet ledamöter i råden ökar från sju till åtta. Ledamöterna utses 
för fyra år av respektive nämnd, efter förslag från funktions-
hinderrådens nomineringsutskott som består av företrädare 
för Funktionsrätt Stockholms stad, Synskadades Riksförbund (SRF) 
Stockholms stad och Delaktighet, Handlingskraft, Rörelsefrihet 
(DHR) Stockholmsavdelningen. Endast boende i Stockholms stad 
kan nomineras och utses. Råden utser inom sig ordförande och vice 
ordförande. 
 
Funktionsrätt Stockholm Stad har nominerat sju ledamöter till 
Bromma och Hässelby-Vällingbys gemensamma råd vilket innebär 
att det finns en vakant plats. Funktionsrätt Stockholm stad kommer 
skicka in fyllnadsnomineringar för de vakanta platser som finns i 
råden. 
 
Råden ska delta i planering och uppföljning av hur 
utvecklingsarbetet fortskrider när det gäller att leva upp till de 
mänskliga rättigheterna för personer med funktionsnedsättning. 
Råden är remissinstans i strategiska ärenden som rör tillgänglighet 
och delaktighet för personer med funktionsnedsättning. De ska ges 
tillfälle att yttra sig över tjänsteutlåtanden som berör personer med 
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funktionsnedsättning innan beslut fattas. 
 
I sitt beslut om ny organisation och nya arbetssätt har 
kommunfullmäktige även gett kommunstyrelsen i uppdrag att ta 
fram en vägledning som stöd för nämnder och bolagsstyrelser, och 
efter två år ska kommunstyrelsen genomföra en utvärdering av 
omorganisationen. 
 
Kommunstyrelsen har också fått i uppdrag att ta fram ett förslag 
som innebär att rådens ledamöter får ersättning för förlorad 
arbetsinkomst vid rådets sammanträden. 
 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelning Socialtjänst och fritid. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att utse 
ledamöter i stadsdelsnämnderna Bromma och Hässelby-Vällingbys 
gemensamma regionala råd för funktionshinderfrågor för perioden 
2023–2026 enligt nomineringar från funktionshinderrådens 
nomineringsutskott. 
 
 
Lisa Kinnari  Magnus Borgsten 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Bromma stadsdelsförvaltning  Bromma stadsdelsförvaltning 
 

Bilagor 
1. Kommunfullmäktiges instruktion för bolagsstyrelse- och 

nämndanknutna råd för funktionshinderfrågor 
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